BỘ NỘI VỤ

Số:           /TB-BNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức Bộ Nội vụ

năm 2023 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

Ngày 31/3/2023, Bộ Nội vụ có Thông báo số 1395/TB-BNV về việc tuyển

dụng công chức theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP. Theo nội dung thông báo nêu

trên, thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển từ ngày 01/4/2023 đến hết ngày 30/4/2023.

Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng và số lượng hồ sơ dự tuyển, Bộ Nội vụ thông báo

gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển từ ngày 12/5/2023 đến hết ngày

11/6/2023, các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 1395/TB-BNV ngày

31/3/2023.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Cổng Thông tin điện tử BNV (để đăng tin);

- Tạp chí Tổ chức nhà nước (để đăng tin);

- Các đơn vị đăng ký tuyển dụng;

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Hữu Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T09:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuấn<nguyenhuutuan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:39:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:39:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!